
Toruń: Dostawa motocykli dla Wojewódzkiego O środka Ruchu Drogowego w

Toruniu

Numer ogłoszenia: 116576 - 2013; data zamieszczenia : 25.03.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 85204 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego, ul. Polna 109/111, 87-100 Toruń, woj. kujawsko-

pomorskie, tel. 56 653 82 82, faks 56 653 82 83.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa motocykli dla Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu

Drogowego w Toruniu.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  3.1 Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowych

motocykli dla Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Toruniu w ilości: - 2 sztuki motocykli przystosowanych

do egzaminowania na kategorię A prawa jazdy, - 2 sztuki motocykli przystosowanych do egzaminowania na

kategorię A2 prawa jazdy, - 1 sztuki motocykla przystosowanego do egzaminowania na kategorię A1 prawa jazdy.

3.2. Dostarczone motocykle muszą być fabrycznie nowe, kompletne, wolne od wad prawnych, konstrukcyjnych,

materiałowych i wykonawczych oraz posiadać pełną dokumentację niezbędną do ich rejestracji i eksploatacji -

łącznie z kartą pojazdu, wyciągiem ze świadectwa homologacji itp. Dostarczone motocykle muszą być

wyprodukowane nie wcześniej niż w 2012 roku. 3.3. Wykonawca dostarczy po jednym motocyklu na kategorie A,

A1 i A2 do siedziby Zamawiającego w Toruniu oraz do jego Oddziału Terenowego w Grudziądzu po jednym

motocyklu na kategorie A i A2 . 3.4. Warunki, parametry techniczne oraz wyposażenie nowych motocykli. Warunki

techniczne motocykli muszą być zgodne z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w

sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dz.U. z 2003r. Nr 32 poz.

262 z późniejszymi zmianami). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią załączniki nr 3A, 3B, 3C.

Wykonawca, na swój koszt, dokonuje badania technicznego przez stację diagnostyczną potwierdzającą, że

motocykl dostarczony do WORD-u jest odpowiednio przystosowany w zakresie czynności, za które odpowiada

Wykonawca i oznakowany do przeprowadzania egzaminów państwowych na prawo jazdy. 3.5. Warunki gwarancji.

Pełna gwarancja na przedmiot zamówienia - minimum 24 miesiące bez limitu przebiegu kilometrów (wykaz

szczegółowy w ofercie). Rodzaj eksploatacji motocykla - egzaminowanie kandydatów na kierowców - nie ma

wpływu na warunki gwarancji. Wykonawca usuwa awarię zgłoszoną przez Zamawiającego w okresie

gwarancyjnym w terminie 48 godzin, z wyłączeniem niedziel i dni ustawowo wolnych od pracy, liczonych od chwili

zgłoszenia awarii pojazdu przez Zamawiającego. Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał Autoryzowany

Serwis Obsługi, który będzie zapewniał obsługę serwisową w każdym dniu roboczym w godzinach od 8:00 do

16:00. W przypadku przeglądu i awarii Wykonawca zapewni przetransportowanie motocykli na swój koszt do

serwisu i z powrotem. Zgłoszenie awarii przez Zamawiającego następuje telefonicznie lub pisemnie. Dopuszcza się

powiadomienie za pomocą faksu lub drogą elektroniczną..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 34.41.00.00-4.

file:///C:/Users/0100/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary In...

1 z 2 25-03-2013 12:14



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  20.03.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

FHU Wilmat L. Matecki, A. Wiśniewski S.J., ul. Skłodowskiej- Curie 73D, 87-100 Toruń, kraj/woj.

kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 81300,81 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  99554,67

Oferta z najni ższą ceną: 99554,67 / Oferta z najwy ższą ceną: 99554,67

Waluta:  PLN.

file:///C:/Users/0100/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary In...

2 z 2 25-03-2013 12:14


